The Patiala Central Cooperative Bank Ltd., Patiala. Head Office: Mall Road, Patiala.

The Patiala Central Cooperative Bank Ltd., Patiala in compliance with Bye-laws no. 30 (iii) desires to Co-opt two Professionals Directors on its Board. Details of qualifications and other terms and conditions are available on the Bank's website www.patiala.pbcoopbank.in

District Manager

Punjab national bank

SHOW CAUSE NOTICE BY IDENTIFICATION COMMITTEE FOR IDENTIFICATION OF WILFUL DEFAULTERS

(1) M/s Divvanshi Industries, Shop no. SCO-32, Pal Plaza, District Shopping

Complex, Ranjit Avenue, Amritsar (2) M/s Divyanshi Industries, House no. 248, Basant Avenue. Amritsar

(3) Smt. Samriti Mehra (Proprietor), House no. 248, Basant Avenue, Amritsar

(4) Sh. Dhruy Kumar Garg (Guarantor), House no. 248, Basant Avenue, Amritsar

Dear Sir / Madam Reg.: Show Cause Notice dated 05-03-2025 of the Bank's Identification Committee for Identification of Wilful Defaulters passed in its meeting held on 17-02-2025 at PNB. Corporate Office, New Delhi in the account of

M/s Divvanshi Industries The Identification Committee in its meeting dated 17-02-2025 has issued you Show cause notice for identification of wilful default on the grounds mentioned in notice dated 05-03-2025

The notice dated 05-03-2025 which was sent to you by Speed post at the above-

mentioned address (es) has / have been returned unserved. In case you feel aggreeved by the conclusion of the Identification committee, vou may make a submission / representation, along with documentary evidence, if any, to the committee for consideration and show cause as why you should not be identified as a "Wilful Defaulter". Your submission / representation must reach us within 21 days of Publication of this notice and be sent either to General Manager, SASTRA Division, 3" Floor, East Wing, Punjab National Bank, Head Office, Sector 10, Dwarka, New Delhi - 110075 or through Zonal SASTRA Head, Zonal SASTRA Centre. Il Floor. Plot no. 10, District Shopping Complex,

You may further note that the complete copy of the Notice dated 05-03-2025 is

available in the Office of CIRCLE SASTRA Centre, SCO 52-53, IInd Floor,

Ranjit Avenue, Amritsar 143001.

No. 34114/HRY

under the Technical Education. **Director General**

TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT

HARYANA, PANCHKULA

PUBLIC NOTICE

Regarding non-receipt of Post Matric Scholarship for

the academic session 2020-21

The students of Scheduled Caste and Backward Classes, who had

applied for Post Matric Scholarship on Har-Chhatravratti Portal for

the academic session 2020-21, the scholarship applications of some

of them were sent back to the student and institute level through

Har-Chhatravratti Portal due to some reasons (deficiency in

documents/ non-seeding of Aadhaar with bank account etc.), which

are still pending and such students have been informed time to time

to remove the deficiency in the scholarship application. Those students

are hereby informed that a last chance to remove the deficiency in

their documents is hereby granted up to 30.05.2025 by the Department

of Technical Education, Haryana. Therefore, all such students should

contact their institute, remove the deficiency in their documents before

verified from their Institute (Level-1) through Har-Chhatravratti portal

It is also informed that after 30.05.2025, all the Post Matric

Scholarship applications for the academic session 2020-21 pending

at the student and institute level will be automatically rejected by

the Har-Chhatravratti portal and no more communications/ requests

for more chance/opportunity will he entertained by the department

Note:- This information is only for students of Scheduled Caste and

Backward Classes (Engineering/Pharmacy/Architecture and all other

technical courses etc.), who were studied in the institutions covered

and send it to the concerned Processing Center (Level-2).

30.05.2025 and get their application form

Technical Education Department,

Harvana, Panchkula

absence.

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL CHANDIGARH (DRT-1) 2nd FLOOR, S.C.O. 33-34-35, SECTOR 17-A, CHANDIGARH

Case No.: OA/1730/2024 Summons under Sub-Section (4) of section 19 of the Act, read

with Sub-rule (2A) of rule 5 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993.

Exh. No.: 26586 **PUNJAB GRAMIN BANK**

SURJIT SINGH

1. Surjit Singh D/W/S/O- S/o Lachman Singh, R/o Village Manak Ral, Tehsil Bhogpur, District Jalandhar, Punjab. SUMMONS

WHEREAS. OA/1730/2024 was listed before Hon'ble Presiding

Officer/Registrar on 28.01.2025. WHEREAS this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/ notice on

the said application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery of debts of Rs. 38,22,582/- (application along with copies of documents etc. annexed). In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act, you the

defendants are directed as under:-(i) to show cause within thirty days of the service of summons as to why

relief prayed for should not be granted: (ii) to disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original

(iii) you are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under serial number 3A of the

original application pending hearing and disposal of the application for attachment of properties; (iv) you shall not transfer by way of sale lease or otherwise except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and/or other assets and properties specified or

disclosed under serial number 3A of the original application without the

10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your

prior approval of the Tribunal; (v) you shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured assets or other assets and properties in the ordinary course of business and deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial institutions holding security interest over such assets. You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 13.05.2025 at

Capital Small Finance Bank Ltd. HO:- MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001, Punjab, India

PROPERTY SALE NOTICE The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has

taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESIAct.

Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on

28.05.2025 by the Bank. Janu Midha S/o Mr. Mahinder Pal R/o H.No.84, Street No.3. Gulab Name of the Devi Road, Amar Nagar, Jalandhar-1, Nagra, Jalandhar, Grain account Market, Puniab-144008 Mr. Mohinder Pal Midda S/o Mr. Topan Dass R/o H. No. 84, Gulab Devi Road, Amar Nagar, Jalandhar-1, Jalandhar, Punjab-144008. Mr. Balwinder Singh S/o Didar Singh R/o Mirpur Basti Guzan Jalandhar. (Guarantors) **Outstanding Amount** 1. Rs. 4.46.927/-LAP/013602002945 2.Rs. 9.11.016/-(and future interest w.e.f 01.04.2025) Project Loan/ 013624000046 Immovable property measuring 01 Marlas 28 Sq. ft. vakia Rakba Description of the Village Mand, Tehsil Jalandhar, owned by Janu Midha S/o Mr. property Mohinder Pal Midha Vide Sale Deed No. 2021-22/187/1/8896 Dated-

05-01-2022. Rs. 7.50 Lacs (Rupees Seven Lac and Fifty Thousand Only) Reserve Price

Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the EMD

successful bidder on Dt 28-05-2025 through Demand Draft in favour of (Earnest Money) Capital Small finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O-Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: Nil. Not Known. The property is being sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD (Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 28-05-2025. The tender will be opened and may be further negotiated on

the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD. JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office G.T. Road, Jalandhar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms &

conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof. DATE: 23.04.2025

cas still was trust time out !!

U.C. Book I to ST

AUTHORIZED OFFICER

ਐੱਸ ਜੀ ਟੀ ਬੀ ਪੁਸਲਿਕ ਸਕਲ ਹੈ ਇਸਵੈਧਟਿਕਰ ਪ੍ਰਾਤਿਕ

13(4) ਅਧੀਨ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਵਜ਼ਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਸਨਜਾ ਨੂੰ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐਨ ਪੀ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਝਕਾਇਆਂ ਨਿਕਨਦੀ ਰਵਮ ਦੀ

+ ਭਵਿੱਚ + ਭਵਿੱਚ ਮੈਨੈਕ, ਹੈ	ੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੈ .2025 ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ	ਰ ਖਰਚਿਆਂ ਦੀ ਵਸੂਨੀ ਨਦੀ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਏ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਵਿਕਰੀ ਵੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
_	मने जा	ਮੈਸ: ਸਹਿਦੇਵ ਸੇਵਾਈਨ ਕੇਅਰ, ਸਾਹਮਣੇ ਕੁਮਾਰ ਹੋਟਨ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ, ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਦੇ ਮਾਨਕ ਸ੍ਰੀ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਨਾਜਪਤ ਰਾਏ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਉਹਮ ਸਿੰਘ ਨਗਰ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਸਵਰਗੀ: ਰਾਹੀ ਇਸ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਾਸਾਂ) ਸ਼ੀਮਤੀ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ ਪਤਨੀ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਉਧਮ ਸਿੰਘ ਨਗਰ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -184514 (ਭਾਗੀ ਵੇਸ਼ਾ ਪੁੱਤਰੀ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਉਧਮ ਸਿੰਘ ਨਗਰ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) ਕੁਮਾਰੀ ਜਾਹਨਵੀਂ ਪੁੱਤਰੀ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) ਅਧੀਰਮਨ ਸਹਿਦੇਵ ਪੁੱਤਰ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) ਅਧੀਰਮਨ ਸਹਿਦੇਵ ਪੁੱਤਰ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਪੁੱਤਰ ਹਰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ: 198, ਗਨੀ ਨੰ: 4. ਸ਼ਹੀਦ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ) (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ -144514 (ਰਾਹੀਂ ਉਸ ਦੀ ਮਾਤਾ ਮੀਨਾ ਕੰਡਾ)
6	ਕ੍ਰਾਇਆ ਰਕਮ ਭੀ ਟੀ ਨਿਮਟ/ 40000005	1. ਰੂ: 7,99,149/- (ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01.04.2025 ਤੋਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ)
ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ		ਬੈਨਾਮਾ ਵਸੀਕਾ ਨੰ: 2320 ਮਿਤੀ 08.12.2014 ਅਨੁਸਾਰ ਹਰਦੀਪ ਕੁਸਾਰ ਪੁੱਤਰ ਨਾਜਪਤ ਰਾਏ ਦੀ ਮਨਕੀਅਤ ਅਖੱਨ ਜਾਇਦਾਦ, ਹਕਵਾ 03 ਮਰਨੇ, ਮੁਹੱਨਾ ਰਣਜੀਤ ਨਗਰ, ਬਰਨਾਨਾ ਕਨਾਂ, ਤਹਿਸੀਨ ਨਵਾਂਬਹਿਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਬਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।
5,	ਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	द्र: 7 हॅथ (मेंठ हॅथ द्रथहें बेस्ह)
1:	ਈ ਐੱਮ ਡੀ	ਸਫ਼ਨ ਫ਼ੋਨੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦੀ ਤੁੱਲ ਹੀ ਐੱਮ ਡੀ (ਵਿਆਨਾ ਰਾਬੀ) 2 ਕੀਸਦੀ ਦੁਕੋਸਤ ਵਿੱਚ ਅਦਾਨਿਰੀਟੋਗ ਰੈਪੀਟਨ ਸਮਾਨ ਵਾਈਨੀਸ਼ ਵੈਂਕ ਨਿਮੀਟੋਫ ਦੇ ਪੱ

ਦਫ਼ਰਰ ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮਿਜ਼ਨ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਨੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ। ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਮਾਨਮ ਝੰਜਟ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ । ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਕੇ ਹੈ" "ਜੋ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ "ਉਥੇ ਜੋ ਵੀ ਹੈ" ਕੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਜ਼ੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਈਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ, ਜਨੰਧਰ ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ, ਈ ਐਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ) ਅਰਥਾਤ 25% ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਪਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਐਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 29.05.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰਾਂ/ਉਨਾਂ ਦੇ ਪਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ : ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ. ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਸਹਿਤ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਬਰਾਂਚ ਦਫ਼ਤਰ, ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਨਾਲ ਸੈਪਰਥ ਕੀਤਾ 'ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਓਰਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐੱਡ ਰਿਕੈਸਟਰੋਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟਸ ਐੱਡ ਇਨਫੋਰਸਮੈੱਟ ਆਫ਼ ਸ਼ਕਿਓਰਿਟੀ ਇਟਰੈਸਟ ਐਕਟ 2002 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਧਮਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪਸ਼ਟੀ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਰਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਣਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣਾ/ਬਦਲਣ ਦਾ ਹੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੈ।

ਵਿੱਚ ਭਿਮਾਂਡ ਭਰਾਵਟ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਮਿੜੀ 29.05.2025 ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ

ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ, ਕੈਪੀਟਨ ਸਮਾਨ ਵਾਈਨਾਂਸ ਵੇਂਕ ਨਿਮ. ਮੁੱਖ

ਉੱਤਰ ਰੇਲਵੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਓਰਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਕੈਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇਟਰੈਸਟ ਐਕਟ 2002 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪਸ਼ਟੀ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਣਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣਾ/ਬਦਲਣ ਦਾ ਹੱਕ ਪਾਪਤ ਹੈ। ਮਿਤੀ 23.04.2025

Capital Small Finance Bank Ltd. HO - MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001, Punjab, India

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਮਕੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਈਨਾਂਸ ਵੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ ਵਜੋਂ ਸਰਵੇਸੀ ਐਕਟ ਦੇ

ਸੈਕਸ਼ਨ 13(4) ਅਧੀਨ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਜਾਣਿਦਾਦ ਦਾ ਕਵਜ਼ਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਜਨਰਾ ਨੂੰ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐਨ ਪੀ ਏ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਆਂ ਨਿਕਲਦੀ ਰਕਮ ਦੀ + ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚਿਆਂ ਦੀ ਵਸ਼ਨੀ ਨਈ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਏ ਕੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਵਿਕਰੀ ਵੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 28.05.2025 ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ	ਜਾਨੂ ਮਿੰਡਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਮਹਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸ਼ੀ ਹਾਊਸ ਨੇ. 84, ਗਲੀ ਨੇ. 3, ਗੁਲਾਬ ਦੇਵੀ ਰੋਡ. ਅਮਰ ਨਗਰ, ਜਲੰਧਰ-1, ਨਾਗਰਾ ਜਲੰਧਰ, ਗਰੇਨ ਮਾਰਕੀਟ, ਪੰਜਾਬ-144008 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)
	ਸ੍ਰੀ ਮਰਿੰਦਰ ਪਾਲੇ ਮਿੰਡਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਤੋਪਨ ਦਾਸ ਵਾਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਨੇ. 84. ਗੁਨਾਬ ਦੇਵੀ, ਅਮਰ ਨਗਰ ਜਨੰਧਰ-1. ਜਨੰਧਰ ਪੰਜਾਬ-144008 ਸ੍ਰੀ ਬਨਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਦੀਦਾਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸ਼ੀ ਮੀਰਪੁਰ ਬਸਤੀ ਗੁਜਾਂ, ਜਨੰਧਰ (ਗਰੈਟਵ)
Outstanding Amount LAP/013602002945 Project Loan/ 013624000646	1, Rs. 4,46,927/- 2, Rs. 9,11,016/- (ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01.04.2025 ਤੋਂ ਨਾਗੂ ਤਵਿੱਖੀ ਵਿਆਸ)
ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	05-01-2022 ਦੀ ਸੋਲ ਭੀਡ ਨੰ. 2021-22/187/1/8896 ਮੁਤਾਬਕ ਜਾਨ ਮਿੱਢਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਮਹਿੰਦਰ ਪਾਲ ਮਿੱਢਾ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਹੇਠ ਵਾਕਿਆ ਪਿੰਡ ਮੁੰਡ ਰਹਿਸੀਲ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਅਖੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਵਾ 01 ਮਰਨਾ 28 ਵਰਗ ਤੁੱਟ।
ਰਾਖਵੀ ਰਕਮ	ਰੂਪਏ 7.50 ਲੱਖ (ਰੂਪਏ ਸੱਤ ਲੱਖ ਤੇ ਪੰਜਾਰ ਹਜ਼ਾਰ ਸਿਰਵ)
ਦੀ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਅਨਾ ਰਾਸ਼ੀ)	प्रवक्त वेलोबन्च एकान्य नाथवी बोधन सी बुंह ही ओंध वो (विकार नावी) 2.5 वीजर्प सर्वप्रव विंच अस्टरिकारिक वैधीदन मान्य स्टार्टिक वेला किस्टिक से धेर विंच विकार कर से किस्टर से नावी है। ती 28.05.2025 है समृद स्वकारी सच्चीती। टेंडन बाजा असे से मेरे को सोधियन्त्र असम, वैधीटल साम्य स्टार्टिक से वेला ती. भूमें स्वकारी साम्य

ਵੇਂਕ ਨੂੰ ਮਾਲਮ ਵਜਟ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ । ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ ਕੈਪੀਟਨ ਸਮਾਨ ਵਾਈਨਾਂਸ ਵੇਂਕ ਨਿਮਟਿਡ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਵਟ ਰਾਹੀ, ਜਨੰਧਰ ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ, ਈ ਐਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ) ਅਰਥਾਤ 25% ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 28.05.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰਾਂ/ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ : ਮਿਛਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮਿਜ਼ਲ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਸ਼ਹਿਤ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਬਰਾਂਚ ਦਫ਼ਤਰ, ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨਾਲ ਸਪੂਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਵੀ ਸਕਿਓਰਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਕੈਸਟਰੱਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਵਾਈਨਾਂਬੀਅਲ ਐਸਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇਟਰੈਸਟ ਐਕਟ 2002 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ /ਸ਼ਰਤਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ ਨੇ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਵਿਕਰੀ ਰੱਦ ਕਰਨ/ਮੁਲਤਵੀ ਕਰਨ/ਅਣਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਨਵੀ ਟਾਲਣ/ਨਾਂਅ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਬਦਲਣ ਦਾ ਹੱਕ ਪਾਪਤ ਹੈ।

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਲੀਜੀ ਮਿਸ਼ਨ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਮਿਤੀ: 23.04.2025

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

Ranvir Singh is one and the same

I. Surinder Lai S/o Chuni Lai, R/o H.No. B1/225. Guru Nanak Nagar, Suranussi, Jalandhar have changed my name from Surinder Lai to Surinder Kumar.

I . Yogral Singh S/o Amrik Singh R/o Mohalla Tibba V.P.O. Jamsher Khas, Jalandhar declare That I have changed my name from Yogral to Yogral Singh .

I, Megha Dogra W/o Baljinder Singh R/o H.No. 08, Street No. 06, J.C. Resort, Satnam Nagar, Jalandhar have changed my name from Megha Dogra to Megha. All concerned please note.

I. Geeta Devi W/O Raliv Kumar . . R/o 261/09, Sonipat Road, Near Agricultral Office, Gohana, Sonipat, Harvana- 131301, have changed my name and shall hereafter be Known as Geeta Deswal.

I. Lovepreet S/O Sukhwinder Kumar, R/o W No 9 Mohalla, Ramdaspur, Alawalpur, Jalandhar. Puniab- 144301, have changed my name and shall hereafter be Known as Lovepreet Sehgal.

I, Angrej Singh S/O Veer Singh R/o Muhammad Amira, Fazilka, Puniab- 152123, have changed my name and shall hereafter be Known as Karandeep Singh.

I. Sarbleet Kaur W/o Harinder Singh R/o 7, Karam Singh Colony, Alania Road, Gurdwara Palah Sahib. Amritsar, Puniab have changed my name from Sarbleet Kaur to Sarbilt

I. Hittu Gogna w/o Sunny Gogna r/o H.No.1105, Mohalla Jalotlan. Nakodar, Jalandhar have changed my name to Hittu Verma (Surname as Verma) All Please Note.

I. Rekha Arora W/o Gautam Arora R/o H.No. 461-A. New Defence Colony, Phase-1, Lane No. 12, Deep Nagar, Jalandhar-144005, Punlab have changed my name from Rekha Arora to Rekha, All Please Note.

ਮੈਂ. ਸਰਵਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਵਚਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਗਮਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਵਿਆਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰੇ ਪੁਲਾਟ ਦੀ ਪ੍ਰਾਣੀ ਰਜਿਸਟਰੀ ਕੁਲ ਰਕਬਾ 250 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਖਸਰਾ ਨੂੰ: 29/24 ਮਿਨ, ਪਲਾਟ ਨੂੰ: 58 ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ: 7317, ਬਹੀ ਨੂੰ: 1, ਜਿਨਦ ਨੂੰ: 3775, ਸਵਾ ਨੰ: 27, 28 ਤਸਦੀਕ ਮਿਤੀ 5.10.2009 ਜੋ 17.3.2025 ਨੂੰ ਗੁੰਮ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਦੀ ਐੱਵ ਆਈ ਆਰ 18.4.2025 ਨੂੰ ਪੂਲਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਕੈਟੋਨਮੈਂਟ ਅੰਮਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਦਰਜ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਜੀ ਭੀ ਨੰ: 043 ਹੈ।

ਟਿਊਬਵੈੱਲ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਖਾਤਾ XIIAP58/0005-W (C.A. No. 300447292Q) 7.50 ਬੀ ਐੱਚ ਪੀ ਜੋ ਕਿ ਸੀ ਪਿਆਰਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼ੀ ਕਗਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਨੱਥ ਚਾਹਲ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਪਰਥਨਾ ਦੇ ਨਾਂਅ 'ਤੇ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਹ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਪਿੰਡ ਨੱਥੂ ਚਾਹਲ ਜ਼ਿਲਾ ਕਪੂਰਬਲਾ ਵਿਚ ਮੌਜੂਦ ਹੈ। ਇਹ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਸ਼ੀ ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਸੀ ਸਰਵਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਨੱਥ ਜ਼ਾਹਲ ਜ਼ਿਲਾ ਕਪਰਬਲਾ ਨੇ ਆਪਣੇ ਨਾਂਅ 'ਤੇ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਦਰਖਾਸਤ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ਨਾਮਾ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰਕਰਤਾ ਨੂੰ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਓ। ਸਹਾਇਕ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ. (ਵੈਡ) ਉਪ ਮੇਡਲ ਕਾਲਾ ਸੰਘਿਆਂ।

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਉਪ ਮੰਡਨ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਚਲਦੇ ਟਿਊਬਵੈੱਲ ਕਨੈਕਸ਼ਨ ਖਾਤਾ ਨੰ: 3003426081 ਜੋ ਕਿ ਸੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਗਰਦਿੱਤ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਮਹਿਲਾਵਾਲਾ ਦੇ ਨਾਅ 'ਤੇ ਚਲਦਾ ਹੈ. ਨੇ ਸੀ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਹਰਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪਿੰਡ ਮਹਿਲਾਂਵਾਲਾ ਦੇ ਨਾਂਅ 'ਤੇ ਬਦਲੀ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੋਵੇਂ at 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੁਵਤਰ ਅਜਨਾਲਾ ਵਿਖੇ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਵਸਰ ਨੂੰ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਟਿਊਬਵੈੱਲ ਕਨੈਕਸ਼ਨ ਖਾਤਾ ਨੰਬਰ T61AP140314X ਜੋ ਕਿ ਸਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਜੰਹਨ ਚਾਏ ਵਾਲਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਚੱਲਦਾ ਹੈ। ਇਸਨੂੰ ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਹਰਭਜਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਜੌਹਲ ਵਾਏ ਵਾਲਾ ਆਪਣੇ ਨਾਮ ਕਰਵਾਂ ਰਿਹਾ ਹੈ । ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਇਤਰਾਜ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਉਪ ਮੰਡਨ ਅਵਸਰ ਵਤਿਆਬਾਦ ਪੀ ਐਸ ਪੀ ਸੀ ਐਲ ਦਵਤਰ ਵਿਖੇ ਇੱਕ (1) ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਦਰਜ ਕਰਵਾ ਸਕਦਾ

ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੱਥਾਂ ਦੀ ਪਸ਼ਟੀ ਕਰ ਲੈਣ।

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਜ਼ਰਗੇ ਬੇਨਤੀ

'ਨਵਾਂ ਜੁਮਾਨਾ' ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਛਪੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ (ਡਿਸਪਲੇ / ਕੁਲਾਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੱਥਾਂ

ਤੇ ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦਾ। ਸਾਡਾ ਅਖਬਾਰ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਤਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ।

ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਹਨਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ 'ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਤੇ ਭਰੋਸੇ

ਨ ਆਪਣੀ ਜੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਹੋ ਵੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ

ਮੈਂ: ਦਲਬੀਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸੰਤੋਖ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੈ: 1004, ਗਲੀ ਨੈ: 02, ਮਹਿਤਾ ਰੋਡ, ਨਿਊ ਜਵਾਹਰ ਨਗਰ, ਅੰਮਿਤਸਰ ਸੰਚਤ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਕਸਪਾਲ ਸਿੰਘ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਸ ਨੇ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਮੈਂ ਅਤੇ ਮੇਰਾ ਪਰਵਾਰ ਇਸ ਦੇ ਕਿਸੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਦਾ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਅਸੀ, ਸਦੀਪ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਤਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਦਨ ਨਾਲ ਢੀਂਗਰਾ ਨਗਰ, ਗੌਸਾਵਾਦ, ਅੰਮਿਤਸਰ ਵਿਆਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਡਾ ਲੜਕਾ ਰਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਇਸ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਾਡੀ ਕੋਈ ਹਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਮੈਂ, ਗੁਰਮੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ 157, ਕੋਟ ਆਤਮਾ ਰਾਮ, ਗਲੀ ਨੂੰ: 5, ਸਲਤਾਨਵਿੰਡ ਰੋਡ, ਅੰਮਿਤਸਰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਜਤਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਨੂੰਹ ਸਰਬਜੀਤ ਕੌਰ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਭੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮੈੱ. ਦਿਲਭਾਗ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪੀ 16/764 ਮਜੀਨਾ ਰੋਡ ਸ਼ਿਵ ਪੂਰੀ ਰੋਡ ਤੁੰਗਬਾਲਾ ਅੰਮਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ 143001 ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰੀ ਲੜਕੀ ਸਰਜੀਤ ਕੌਰ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮੈਂ ਇਸ ਨੇ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਪਰਵਾਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਮੈਂ. ਰਮੇਸ਼ ਕਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਓਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇਸ਼ਰ 812, ਗਲੀ ਨੇਸ਼ਰ 1, ਨੇਡੇ ਚਿਤਪਰਨੀ ਮੈਦਰ, ਆਦਰਸ਼ ਨਗਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰੀ ਲੜਕੀ ਤਾਨੀਆ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੇ ਆਪਣੀ ਮਰਜ਼ੀ ਨਾਲ ਵਿਨੋਦ ਨਾਲ ਸ਼ਾਦੀ ਕਰਵਾ ਲਈ ਹੈ। ਮੈਂ ਆਪਣੀ ਲੜਕੀ ਤਾਨੀਆ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਪਤੀ ਵਿਨੋਦ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੇਰੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ

ਨੜਕਾ ਪ੍ਰਿਸ ਅਰੋੜਾ ਅਤੇ ਉਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਮੀਨੂੰ ਅਰੋੜਾ . ਜੋ ਕਿ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਵਾਹਰ ਹਨ। ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਮੈਂ ਆਪਣੇ ਉਕਰ ਲੜਕੇ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਪਤਨੀ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਤਮਾਮ ਬਲ ਅਬਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਹਨਾਂ ਦੋਵਾਂ ਨਾਲ ਮੇਰਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦਾ ਕੋਈ ਲੈਣ ਦੋਣ ਨਹੀਂ ਰਿਹਾ, ਇਹਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਵਿਅਕਤੀ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮੈਂ. ਜਸਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਵਿਧਵਾ ਸ਼ਾਮ ਨਾਨ, ਵਾਸ ਪਿੰਡ ਦਬਰਜੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਵਾ ਜਿਲ੍ਹਾ ਕਪੂਰਬਲਾ, ਝਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਪਵਨ ਕਮਾਰ, ਮਾੜੀ ਸੰਗਤ ਵਿੱਚ ਹੈ ਅਤੇ ਕਹਿਣੇਕਾਰ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਮੈਂ ਆਪਣੇ ਉਕਤ ਲੜਕੇ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਤੁਮਾਮ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ।ਇਸ ਨਾਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦਾ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਵਿੱਚ ਮੇਰੀ ਜਾਂ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਮੈਂਬਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਮੈਂ. ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੂੰ, 112, ਵਿਜੇ ਕਲੌਨੀ, 66 ਵੀਟ ਰੋਡ, ਸਾਹਮਣੇ ਵਾਇਟ ਡਾਇਮੰਡ ਰਿਸੋਟ, ਜਲੰਧਰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਜ਼ਾ ਲੜਕਾ ਅਮਿਤੋਜ਼ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਪਤਨੀ ਅਨੀਸ਼ਾ ਜੋ ਕਿ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਮੈਂ ਇਹਨਾਂ ਦੋਨਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਮੇਰਾ ਅਤੇ ਮੇਰੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦਾ ਇਹਨਾਂ ਦੋਨਾਂ ਨਾਲ ਕੋਈ ਵੀ ਲੈਣ ਦੇਣ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਜੋ ਕੋਈ ਵੀ ਇਹਨਾਂ ਦੋਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰੇਗਾ, ਉਹ ਆਪਣੇ ਨੜੇ ਨਕਸਾਨ ਦਾ ਖਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਬੰਧਿਤ ਨੋਟ-

ਅਸੀਂ, ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਨਾਹਲ ਪੱਤਰ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਗਰਮੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀਆਨ ਪਿੰਡ ਦੋਲੀਕੇ ਸਦਰਪਰ, ਜਲੰਧਰ ਡਿਆਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਡਾ ਲੜਕਾ ਧਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨਾਹਲ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਪਤਨੀ ਇਕਬਾਲ ਕੌਰ, ਜੋ ਕਿ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਅਸੀਂ ਇਹਨਾਂ ਦੋਨਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਸਾਡਾ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦਾ ਇਹਨਾਂ ਦੋਨਾਂ ਨਾਲ ਕੋਈ ਵੀ ਲੈਣ ਦੇਣ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਜੋ ਕੋਈ ਵੀ ਇਹਨਾਂ ਦੋਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰੇਗਾ ਉਹ ਆਪਣੇ ਨਛੇ ਨਕਸਾਨ ਦਾ ਆਪ ਖਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਬੰਧਿਤ ਨੋਟ ਕਰਨ।

ਅਸੀਂ ਨਿਸ਼ਾਨ ਸਿੰਘ ਪਤਰ ਜਗੀਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਨਿਸ਼ਾਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀਆਨ ਪਿੰਡ ਹਰੜ ਨੇੜੇ ਭਰੇਗਿਲ ਤਹਿਸੀਲ ਅਜਨਾਲਾ ਜਿਲਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਪੰਜਾਬ ਬਿਆਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਭਾ ਪਤਰ ਹਰਮਨਪੀਤ ਸਿੰਘ ਉਰਫ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਖੁਸ਼ਪੀਤ ਕੌਰ ਜੋ ਕਿ ਇਹ ਦੋਵੇਂ ਜਾਣੇ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ ਅਸੀਂ ਆਪਣੇ ਉਕਤ ਪਤਰ ਤੇ ਇਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਕ ਅਤੇ ਅਚੱਕ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਕੇ ਲਿਖ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਇਨਾਂ ਦਾ ਸਾਡੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਾਲ ਕੋਈ ਸਬੰਧ ਵਾਸਤਾ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ ਜੋ ਵੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰੇਗਾ ਉਹ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਸਾਭਾ ਅਤੇ ਸਾਭੇ ਵਾਗੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਮੈੱਬਰ ਦਾ ਇਨਾਂ ਨਾਲ ਕੋਈ ਸਬੰਧ ਵਾਸਤਾ ਨਹੀਂ



ਮਿਤੀ: 23.04.2025

(ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ)